	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 20-2015

	Од 11.05 до 18.05.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКДЕОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4283
	2909
	3425
	960
	11577
	12609
	74,3 %
	560,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1285
	604
	973
	583
	3445
	3738
	22,1 %
	166,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	194
	104
	187
	73
	558
	462
	3,6 %
	27,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	1
	4
	4
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5762
	3617
	4588
	1618
	15585
	16814
	100 %
	754,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *


	Инфекција на горни респираторни патишта
	434
	365
	362
	127
	1288
	1360
	78 %
	698,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	94
	67
	87
	46
	294
	332
	17,8 %
	159,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	23
	13
	22
	10
	68
	54
	4,1 %
	36,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	551
	445
	472
	184
	1652
	1746
	100 %
	896,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	142
	139
	207
	61
	549
	742
	74,2 %
	499,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	45
	31
	46
	45
	167
	203
	22,6 %
	151,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	7
	10
	1
	24
	26
	3,2 %
	21,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	193
	177
	263
	107
	740
	972
	100 %
	673,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kumanovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	296
	197
	302
	89
	884
	1070
	71,6 %
	502,64

	Инфекција на долни респираторни патишта
	88
	53
	97
	69
	307
	399
	24,9 %
	174,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	4
	22
	9
	43
	45
	3,5 %
	24,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	392
	254
	421
	167
	1234
	1515
	100 %
	701,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	317
	259
	273
	58
	907
	10446
	80,1 %
	597,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	68
	35
	63
	36
	202
	224
	17,8 %
	133,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	2
	13
	5
	24
	22
	2,1 %
	15,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	389
	296
	349
	99
	1133
	1291
	100 %
	746,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *


	Инфекција на горни респираторни патишта
	292
	274
	261
	75
	902
	1003
	71,1 %
	776,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	145
	61
	86
	53
	345
	447
	27,2 %
	296,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	5
	8
	2
	22
	15
	1,7 %
	18,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	444
	340
	355
	130
	1269
	1465
	100 %
	1092,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1555
	789
	966
	245
	3555
	3614
	74,5 %
	578,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	479
	199
	267
	155
	1100
	995
	23 %
	179,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	35
	28
	42
	13
	118
	95
	2,5 %
	19,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2069
	1016
	1275
	413
	4773
	4707
	100 %
	777,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	247
	177
	195
	59
	678
	693
	72,3 %
	673,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	99
	35
	52
	27
	213
	215
	22,7 %
	211,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	23
	9
	9
	5
	46
	50
	4,9 %
	45,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	369
	221
	256
	92
	938
	959
	100 %
	932,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	143
	109
	147
	47
	446
	438
	69,7 %
	418,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	45
	22
	53
	31
	151
	184
	23,6 %
	141,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	5
	16
	6
	41
	23
	6,4 %
	38,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	0,3 %
	1,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	202
	136
	218
	84
	640
	646
	100 %
	601,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	530
	328
	275
	67
	1200
	1306
	70,5 %
	376,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	126
	67
	119
	59
	371
	374
	21,8 %
	116,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	56
	25
	32
	17
	130
	92
	7,6 %
	40,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	712
	420
	426
	143
	1701
	1772
	100 %
	534,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	327
	272
	437
	132
	1168
	1336
	77,6 %
	621,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	96
	34
	103
	62
	295
	361
	19,6 %
	157,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	6
	13
	5
	42
	38
	2,8 %
	22,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	441
	312
	553
	199
	1505
	1736
	100 %
	801,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 20-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	21
	5
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	К.Паланка
	163
	45
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kуманово
	700
	257
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	705
	205
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	526
	158
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Скопје Север
	803
	323
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	831
	206
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	690
	208
	0
	0
	27
	0
	0
	0

	Гостивар
	358
	132
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Тетово
	842
	239
	0
	0
	94
	0
	0
	0

	Битола
	856
	165
	0
	0
	67
	1
	1
	0

	Д.Хисар
	23
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	323
	102
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Ресен
	86
	24
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	75
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	95
	28
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kочани
	263
	68
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Пехчево
	7
	9
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Виница
	109
	45
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Дебар
	93
	23
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Охрид
	290
	71
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Струга
	524
	108
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kрусево
	13
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	M.Брод
	64
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	825
	325
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Пробиштип
	41
	9
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Радовиш
	132
	32
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Штип
	505
	172
	0
	0
	38
	0
	1
	0

	Струмица
	418
	148
	0
	0
	41
	0
	2
	0

	Валандово
	28
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	217
	51
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	314
	100
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Неготино
	143
	42
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Св.Николе
	100
	26
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Велес
	394
	76
	0
	0
	6
	0
	0
	0


Алерти Недела 2015 - 20
Инфекција на горни респираторни патишта
Нема Алерт
Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерт
Исипна треска

Нема Алерт
Менинго енцефалитис

Нема Алерт
Водена дијареа

Нема Алерт
Крвава дијареа

	 
	Недела

	Случаи
	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	20
	1
	0

	0

	2015-05-20


	


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерт
Акутна хеморагична треска

Нема Алерт
_1493638582.unknown

_1493638619.unknown

_1493638640.unknown

_1493638664.unknown

_1493638599.unknown

_1493638551.unknown

_1493638566.unknown

_1493638539.unknown

